
Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:48132-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Maszyny do wydawania biletów
2020/S 022-048132

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Zielona Góra, Miejski Zakład Komunikacji
Adres pocztowy: Chemiczna 8
Miejscowość: Zielona Góra
Kod NUTS: PL432
Kod pocztowy: 65-713
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maria Patrzylas
E-mail: przetargi.jrp@mzk.zgora.pl 
Tel.:  +48 785110499
Faks:  +48 684520455
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzk.zgora.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowy zakład budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa automatów stacjonarnych do sprzedaży biletów
Numer referencyjny: 5/UE/JRP/2019

II.1.2) Główny kod CPV
30144200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie automatów stacjonarnych do sprzedaży biletów
(dalej: „automaty) na terenie miasta Zielona Góra realizowana w ramach projektu pn.: „Zintegrowany system
niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze” POIS.06.01.00-00-0019/16 współfinansowanego z
budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach programu operacyjnego Infrastruktura i
środowisko 2014–2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 106 938.50 PLN / Najdroższa oferta: 1 896 660.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30144400
42933000
48000000
48611000
48510000
30236000
45111200
45233250

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto Zielona Góra

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach zamówienia Wykonawca:
— zaprojektuje i wykona cokoły/fundamenty betonowe pod automaty we wskazanych przez Zamawiającego
lokalizacjach oraz przystosuje istniejące w sposób umożliwiający montaż i podłączenie dostarczonych w
ramach zamówienia automatów. Przyjęte rozwiązania konstrukcyjne muszą zapewniać realizację zadań
stawianych przed automatami,
— dostarczy automaty w ilości 11 sztuk wraz z oprogramowaniem automatu oraz oprogramowaniem do
budowania taryf, dokona ich montażu, podłączenia do instalacji elektrycznej oraz dokona uruchomienia
automatu,
— dostarczy i uruchomi system rozumiany jako całość oprogramowania służącego do pełnego zarządzania
automatami oraz obsługi sprzedaży realizowanej w automatach,
— dostarczy Zamawiającemu laptop do nadzoru i serwisowania pracy automatów biletowych o wzmocnionej
obudowie z matrycą 13–14 cali, wyposażony w modem GSM oraz kartę WiFi,
— przeszkoli personel Zamawiającego z zarządzania i obsługi systemu oraz obsługi technicznej automatów.
Wykonawca będzie zobowiązany do przeprowadzenia cyklu szkoleń dla pracowników Zamawiającego,
zajmujących eksploatacją i nadzorem nad eksploatacją systemów,
— przystosuje przedmiot zamówienia do obowiązujących wymogów Zielonogórskiej Karty Miejskiej
oraz funkcjonującego u Zamawiającego systemu do zarządzania firmą i zapewni zgodność stosowania
dostarczonego oprogramowania oraz systemu z tymi wymogami,



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— zapewni depozyt części zamiennych odpowiadający zamontowanym podzespołom w ilości niezbędnej do
utrzymania sprawności automatów w okresie gwarancyjnym. Depozyt będzie obejmował co najmniej takie
podzespoły jak: wyświetlacz, panel dotykowy, drukarka, czytnik kart płatniczych, czytnik e-karty, komputer i inne
podzespoły niezbędne do prawidłowej pracy automatu,
— dostarczy dokumentację odbiorową w języku polskim w minimalnej ilości 2 egzemplarzy w formie
papierowej jaki i w formie elektronicznej (na nośniku danych) w tym: certyfikat CE dla każdego automatu, pełną
dokumentację techniczną automatu, instrukcje użytkowania automatu i inne określone umową,
— przekaże bezterminowe licencje do korzystania z oprogramowania i systemu oraz wszelkie wymagane
licencje na wykonany przedmiot zamówienia na wszystkich polach eksploatacji wymaganych umową,
— przeniesie na Zamawiającego majątkowe prawa autorskie, do wszelkich opracowań stanowiących przedmiot
prawa autorskiego powstałych w wykonaniu lub w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia,
— udzieli Zamawiającemu gwarancji jakości i rękojmi za wady na cały przedmiot zamówienia w tym wykonane
prace, dostarczony sprzęt, sprawność działania systemu zgodnie z ofertą,
— zapewni serwis, w ramach którego będzie odpowiedzialny za wykonywanie wymaganych napraw urządzeń,
sprzętu, aktualizacji dotyczących sprzętu, systemu oraz systemów operacyjnych. Wykonawca zapewni
raz na kwartał wykonywanie konserwacji baz danych. W ramach konserwacji dostawca wykona statystyki,
reorganizację oraz przebudowanie pakietów dla kompletnego zestawu danych,
— oznaczy co najmniej elementy zewnętrznych automatów tabliczkami pamiątkowymi małego formatu zgodnie
z wytycznymi w zakresie informacji i promocji) na warunkach określonych przez Zamawiającego, a także
zgodnie z obowiązującym prawem, przepisami techniczno-budowlanymi, zasadami wiedzy technicznej oraz z
zachowaniem najwyższej staranności zawodowej w celu należytego wykonania przedmiotu zamówienia, oraz
— wykona wszystkie inne wymagane zobowiązania na warunkach określonych w istotnych postanowieniach
umowy stanowiących część II IDW – Wzór umowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym
część III IDW – OPZ, a także zgodnie z obowiązującym prawem, przepisami techniczno-budowlanymi,
zasadami wiedzy technicznej oraz z zachowaniem najwyższej staranności zawodowej w celu należytego
wykonania przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: „Termin gwarancji” (TG) / Waga: 40
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nazwa Projektu: „Zintegrowany system niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze” nr:
POIS.06.01.00-00-0019/16 współfinansowany z budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Komunikacja odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/
wps/portal lub poczty elektronicznej z zastrzeżeniem, że złożenie oferty następuje wyłącznie przy użyciu
miniPortalu.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 186-452018

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5/UE/JRP/2019

Nazwa:
Dostawa automatów stacjonarnych do sprzedaży biletów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/01/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mera Systemy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: PL92
Adres pocztowy: M. Langiewicza 16
Miejscowość: Grodzisk Mazowiecki
Kod NUTS: PL92
Kod pocztowy: 05-825
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 600 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 300 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.4.2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), informuję, że w postępowaniu są przetwarzane dane osobowe
podlegające ochronie zgodnie z przepisami RODO. Więcej informacji została zawarta w SIWZ.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający „Z” najpierw dokona
oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca „W”, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Określone przez Z w sekcji III I cz.
SIWZ IDW warunki udziału w postępowaniu należy traktować jako minimalne poziomy zdolności W. Wykaz
dokumentów jakie należy złożyć wraz z ofertą znajduje się w sekcji IV IDW. We właściwych częściach JEDZ W
jest zobowiązany podać odpowiednio informacje, stanowiące wstępne potwierdzenie, że W:
a) nie podlega wykluczeniu, w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1–2 i 4–8 z
zachowaniem przepisów art. 24 ust. 7–10 i 12 Pzp; oraz
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w określone w pkt. III.3–III.5 IDW w
zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz zdolności technicznej i zawodowej.
Niezwłocznie po otwarciu ofert Z zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
(1) kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
(2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
(3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.
W w ciągu 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej ww informacji, przekazuje Z oświadczenia o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia,
W może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Z przed udzieleniem zamówienia, wezwie W, którego oferta została
najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp (tj. dok. potw.
że W posiada środki finansowe lub zdolność kredyt.; dok. potw., że W jest ubezpieczony od odp. cywilnej;
wykaz dostaw wykonanych/wykonywanych wraz z dowodami że zostały wykonane lub są wykonywane
należycie; wykaz osób; odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i inf. o dział. gos.; zaświadczenie
właściwego naczelnika urzędu skarbowego; zaśw. wł. terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo
inny dokument potw.; informację z KRK; ośw. o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu; ośw. o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zap.
zakazu ubiegania się o zam. publ.; ośw. W o braku wydania praw. wyroku sądu, ośw. o braku wydania wobec
W ost. decyzji adm. o naruszeniu obowiązków; ośw. o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych).
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa powyżej znajduje się w sekcji
IV IDW. Z wymaga wniesienia wadium w wysokości: 45 000,00 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem
terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa
Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17a, Warszawa 02-676, POLSKA, tel. +48 224587801, e-mail:
odwolania@uzp.gov.pl , faks +48 224587800, adres internetowy: www.uzp.gov.pl.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej, opatrzone
odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza, Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676



Dz.U./S S22
31/01/2020
48132-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

31/01/2020 S22
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/01/2020


